
       Hlášení rozhlasu 28.2.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 
Nejdříve poděkování Všem, kteří se podíleli na přípravě a samotném 

průběhu „Masopustního průvodu“ v naší obci. Myslím, že se akce vydařila a 
ukázala, že pokud se dá dohromady pár lidí, kterým o něco jde, že se dá udělat 
hodně dobrých věcí.  

Dále dvě pozvánky. 
První je POZVÁNKA na „Veřejné zasedání zastupitelstva obce“, které se 

bude konat příští středu, tj. 6.3.2023 v 19:00 hod. v sále KD. Jste samozřejmě 
všichni srdečně zváni. Pozvánka s programem byla zveřejněna na úřední desce 
a webu obce.   

Druhá je POZVÁNKA na Dětský karneval, který se bude konat v sobotu, 
9.3.2024, od 14:00 hod. v sále KD. Pořadatelé zvou srdečně všechny děti, 
rodiče i prarodiče. 

Dále připomínám, že v budově OÚ jsou k dispozici dvě popelnice.  
První je na použité oleje a tuky. Do nich je možno v PET lahvích odevzdávat 
použité oleje a tuky. Zatím není tento způsob ekologické likvidace využíván. 
Druhá je na drobné elektrospotřebiče a použité baterie. Obě tyto popelnice jsou 
vyváženy zdarma, tudíž nejsou žádné náklady na vyvážení. Naopak – v případě 
drobných elektrospotřebičů lze ušetřit náklady na odvoz nebezpečného odpadu.  
 

Nakonec oznámení. Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s 
dlouholetou tradicí, které u nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické 
práce. Vše za výhodné ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat 
přesný čas schůzky s tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší 
obce a to na jednoduchém telefonním čísle 777 888 332. 
Nabízí: Nové pomníkové sestavy v žulovém provedení, broušení starých hrobů, 
kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy 
Vašeho hrobu - dnes sleva až 30%. 

 
 
 
  

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


